様式第４(第１４条関係)

令和○年 ○月 ○日

  鹿児島市長 殿

補助事業者等の住所 ○○県○○市○○番○号〇〇ビル〇階

補助事業者等の氏名 株式会社○○ ○○支店

                        支店長 ○○ ○○

(団体の場合は、団体名及び代表者名)

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

 鹿児島市補助金等交付規則第14条の規定により次のとおり報告します。

指 令 年 月 日 令和○年 ○月 ○日 指 令 番 号 指令第○○-〇号

補 助 事 業 等 の 名 称 鹿児島市修学旅行誘致補助金

補助事業等の完了年月日 令和 ○年 ○○月  ○○日

補助金等の交付決定金額

８０，０００円

補助金等の既交付金額

     ０円

添 付 書 類

宿泊実績報告書

宿泊証明書

鹿児島市内での修学旅行中の写真または修学旅行実績の

確認できるもの

鹿児島市から届いた補助金等交付決定

通知書に記載の日付と番号を記入

修学旅行最終日の日付 交付決定通知書に記載の金額

補助金等交付申請書（当初申請）の

記載内容と同一の記載とする。

（住所・代表者名以外にも、ビル名、

支店名、代表者（支店長など）肩書

など、記載内容を揃える）